DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 22 de Junho de 2018

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 1465Ano Xii

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 242

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG, EXTRATO DE CONTRATO, PREGÃO PRESENCIAL – Nº 30/2018, PROCESSO
36/2018. Objeto: Refere-se à Aquisição de Instrumentos Musicais, Conforme Convênio n° 1271001153/2016, Firmado Entre a Secretaria de Estado
de Cultura e o Município de Monte Carmelo – MG. Para Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e
Microempreendedor Individual. Vigência: Até 31/12/2018. Partes: Município de Monte Carmelo-MG. Empresas: 1) Gislaine de Souza - EPP,
CNPJ: 12.559.500/0001-47; Valor: R$ 56.255,00. 2) Eletromusic Ltda – ME, CNPJ: 13.674.885/0001-56; Valor: R$ 2.585,40. Valor Global: R$
58.840,40. Data: 20/06/2018. Paulo Rodrigues Rocha. Secretário Municipal da Fazenda. AVISO DE HABILITAÇÃO. O Pregoeiro torna público o
resultado da Habilitação do Processo nº 36/2018, modalidade Pregão Presencial nº 30/2018 – Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas:
Gislaine de Souza – EPP e Eletromusic Ltda – ME. Data: 20/06/2018. Iscleris Wagner Gonçalves Machado - Pregoeiro. AVISO DE
HOMOLOGAÇÃO: O Secretário Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do processo nº. 36/2018, modalidade Pregão Presencial nº
30/2018 – Tipo: menor preço por item, em favor das Empresas: Gislaine de Souza – EPP e Eletromusic Ltda – ME Data: 20/06/2018. Paulo
Rodrigues Rocha – Secretário Municipal de Fazenda.

http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br

	Página 1